UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số:        /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về công bố số điện thoại đường dây nóng thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TU

ngày 15/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh (tại Công văn số 113/UBND-

NC ngày 05/01/2024) về triển khai thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TU ngày

15/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tiếp tục tăng cường kỷ luật, kỷ

cương hành chính trong hoạt động của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh; Sở

Y tế thông báo số điện thoại đường dây nóng để tiếp nhận phản ánh việc thực

hiện Chỉ thị số 39-CT/TU ngày 15/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy từ các

cơ quan, đơn vị, tổ chức cá nhân trên địa bàn tỉnh, như sau:

1. Ông Phạm Minh Hữu - Giám đốc Sở Y tế:

- Số điện thoại di động: 0913491346

- Số điện thoại cố định: 0257.3824022

2. Ông Phan Nguyễn Quốc Thiêng - Phó Chánh phụ trách Văn phòng Sở:

- Số điện thoại di động: 0914554499

- Số điện thoại cố định: 0257.3811167

3. Ông Trần Quang Hiệu - Chánh Thanh tra Sở:

- Số điện thoại di động: 0916567819

- Số điện thoại cố định: 0257.3825247

Sở Y tế trân trọng thông báo cơ quan, đơn vị, tổ chức cá nhân trên địa bàn

tỉnh biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- UBND tỉnh (báo cáo);;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Báo Phú Yên;

- Đài PTTH tỉnh Phú Yên;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP(T).

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T15:44:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phan Nguyễn Quốc Thiêng<phannguyenquocthieng@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T16:10:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phạm Minh Hữu<phamminhhuu@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T09:56:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T09:57:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T09:57:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	SỞ Y TẾ<vpsyt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!